
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Новокуйбышевск от 13 января 2011 г. № 12 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов городского округа Новокуйбышевск, 
руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, 
постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского 
округа Новокуйбышевск от 13 января 2011 г. № 12 следующие изменения: 
1.1. п. 1.3. приложения дополнить абзацем третьим следующего содержания: 
«Создание, реорганизация или ликвидация муниципальных образовательных 
учреждений, а также утверждение уставов таких учреждений проводится в 
соответствии с законодательством об образовании». 

1.2. абзац второй п. 5.1. приложения изложить в новой редакции: « - 
наименование учреждения с указанием вида деятельности». 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа. 
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Е.М. 
Пахомову. 

 


